
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 655,633.00 0.00 0.001,297,600.00 0.00 1,297,600.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 655,633.00 0.00 0.001,297,600.00 0.00 1,297,600.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 655,633.00 0.00 0.001,297,600.00 0.00 1,297,600.00

001 - CORPORACIÓN  
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 256,325.00 0.00 0.00504,000.00 0.00 504,000.00

000 - SNI OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 256,325.00 0.00 0.00504,000.00 0.00 504,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

504,000.00 0.00 504,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,325.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,750.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,575.00 0.00 0.00

002 - ALCALDÍA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 343,625.00 0.00 0.00674,000.00 0.00 674,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 343,625.00 0.00 0.00674,000.00 0.00 674,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

614,000.00 0.00 614,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 321,125.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 594,000.00 0.00 594,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 301,125.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11530 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 
Docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14300 11-001-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

26120 15-013-01 10 1 Pasajes al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 55,683.00 0.00 0.00119,600.00 0.00 119,600.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 55,683.00 0.00 0.00119,600.00 0.00 119,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

99,600.00 0.00 99,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,183.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 74,700.00 0.00 74,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,283.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,900.00 0.00 24,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00
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